
 

 

 

 

HALJALA VALLA VALIMISKOMISJON 
 

O T S U S 

 
Võsu          10. september 2021 nr 12 

 

Kandidaatide registreerimine ja registreerimisnumbrite andmine 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimisteks Haljala vallas registreeriti 137 
kandideerimisõiguslikku kandidaati. 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lõigete 1 ja 2 alusel, juhindudes Riigi 
valimisteenistuse 13.08.2021 korraldusest nr 2 “Kandidaatide registreerimiseks esitamise ja 
registreerimise juhendi kinnitamine“ ning registreeritud kandidaatidele registreerimisnumbrite 
andmiseks korraldatud liisuheitmise tulemusel. 
 
Haljala valla valimiskomisjon  o t s u s t a b: 

 
1. Registreerida 17. oktoobri 2021.a. Haljala Vallavolikogu valimisteks kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse nõuete kohaselt registreerimiseks esitatud 
kandidaadid ja anda registreeritud Haljala Vallavolikogu liikmekandidaatidele 
registreerimisnumbrid liisuheitmise tulemusel järgmiselt: 

 
Valimisringkond nr 1 - Haljala vald 
 
Valimisliit Vaba Vallakodanik 
101  ANNES NAAN   
102  VIRGE ONG   
103  AHTI JÄRVE   
104  ANNIKA HALLIMÄE   
105  AIDE VEINJÄRV   
106  ANDRUS AASMÄE   
107  ÜLLE KAJANDO   
108  RUUDO LIIS   
109  KÄTLIN KALJUVEE   
110  LII UNDUSK   
111  EVERT SILD   
112  SIRJE KORNEL   
113  EGON SPRIIT   
114  HANNA NÕMM   
115  TÕNU VALDMA   
116  REET SILD   
117  HANNO NÕMME   
118  GERLY PIISKOPPEL   
119  TÕNIS SINILA   
120  KÜLLIKE TAMMEHOID   
121  ERGO TELVIK   
122  KAIE KRUUSMAA   
123  PIRET LANGSEPP   
124  AVO SEIDELBERG   
125  URMAS OSILA   
 



Eesti Keskerakond 
126  PRIIT NÕGISTO   
127  ELLIS KALAMETS   
128  AIRA LAAST   
129  HIPE ROHILA   
130  PIRET MAURER   
131  JAAN KÄNNA   
132  EERO MANDEL   
133  TARMO NUIJA   
134  JAAN MEERITS   
135  ERIK KESKKÜLA   
 
Eesti Reformierakond 
136  IVAR LILLEBERG   
137  GREETE TOMING   
138  MARKO TORM   
139  KRISTA KEEDUS   
140  ANDRES TRUMAN   
141  KAREL AASRAND   
142  ALVAR JÕE   
143  JAANUS NUUTRE   
144  EHA SIRELBU   
145  VILJAR LARIN   
146  MADIS PUTKO   
147  RAILI SEITON   
148  ANTI TÕLD   
149  TOOMAS VAREK   
150  UNO ÕUNAPUU   
 
Valimisliit Maheda 
151  MARGUS LAIGU   
152  EPP ORGMETS   
153  VEIKO VEIERT   
154  MARGUS PUNANE   
155  URVE KINGUMETS   
156  RAINER LILLE   
157  SIIRI HEINPÕLD   
158  MEELIS KUZMA   
159  ELERI AITMAN   
160  KRISTO LIPP   
161  AVO BERGSTRÖM   
162  RIINA TAMBERG   
163  JÜRI SIKKUT   
164  KALJU KIVISTIK   
165  MARTTI SAMOLBERG   
166  MADIS PILV   
167  LIINA-KRISTIINA SUVOROVA   
168  IVO VEIERT   
169  AGU TROFIMOV   
170  RAAVO VASK   
171  MERLI TAMMI-JÕEVEER   
172  ANDRY STEN TÜVI   
173  VALENTINA KEBRIN   



174  GARDO KILUSK   
175  ANDRE KAURLA   
 
Valimisliit Parim Koduvald 
176  MARE KALME   
177  KAI TINGAS   
178  LEO AADEL   
179  MALLE LAOS   
180  TIINA JUHANSON   
181  STEN SEMJONOV   
182  INDREK KUHLBERG   
183  MARGUS KALDMA   
 
VALIMISLIIT PLAAN A 
184  ANTI PUUSEPP   
185  TRIIN TOMING   
186  VELLO VÄINSALU   
187  HELEN UDER   
188  ANDI RANDOJA   
189  KRISTEL TÕNISSON   
190  SWEN PAHKLA   
191  ESTA SOOVER   
192  EDUARD VAINU   
193  LIIS KÜTT   
194  JARMO SAAR   
195  GERLY HERM   
196  SVEN RANNAR   
197  PIRET VILLUM-SALAK   
198  PRIIT RÄTSEP   
199  KRISTI KONSA   
200  AHTI BACHBLUM   
201  IVICA EDNAŠEVSKY   
202  NEEME KUNINGAS   
203  GUSTAV KOTKAS   
204  JAANUS VALVING   
205  ÜLAR MARK   
206  MADIS OJALIIV   
207  ERKKI SALAK   
208  MÄRT EINPALU   
209  SIIM LIIKANE   
210  TARMO TAMM   
211  ANDO VAHER   
212  TAAVI EINASTE   
 
ISAMAA Erakond 
213  ANNELI ALEMAA   
214  TEA TREUFELDT   
215  LEA AASA   
216  KARIT ALBI   
217  INGA EICHE   
218  LENA JAAGO   
219  OLAVI KASEMAA   
220  JAAN KRUUS   



221  SIRJE LIISKMAA   
222  URVE ROSENBERG   
223  MIRJAM SILLAJÕE   
224  MARGE TAMBIK   
225  JÜRI UNDUSK   
226  AIDER VOOGLA   
 
Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 
227  LEO BERGSTRÖM   
228  AARNE VAIK   
229  ALDIS NEELOKSE   
230  ANDRES MÜLLA   
231  ANDRES SILD   
232  HANNO-VENDO PIKKOF   
233  NIMRAT KÜTT   
234  PILLE BERGSTRÖM   
235  VIRKO SIRKEL   
236  AIVAR REINMAN   
 
Üksikkandidaadid  
237  TAIMO HEINBERK   
 

2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

3. Vastavalt kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 võib esitada otsuse peale 
kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile. Kaebus esitatakse Vabariigi Valimiskomisjonile 
otsuse tegemisest alates kolme päeva jooksul valla valimiskomisjoni kaudu. 

 
 
/Allkirjastatud digitaalselt/ 

Riina Must 
Valimiskomisjoni esimees 


